
UCHWAŁA Nr XL / 259 / 2002
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30 sierpnia 2002 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/238/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia 24 maja
2002r. w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla oczyszczalni ścieków w
miejscowości Mierzyn w gminie Dobra.

Na podstawie art.135 ust.3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62,
poz.627, Nr 115, poz.1229, z 2002r. Nr 74, poz.676), w związku z art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz.220. Nr 62,
poz.558)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje :

§1

Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/238/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia 24 maja 2002 roku w sprawie
utworzenia  obszaru  ograniczonego  użytkowania  dla  oczyszczalni  ścieków  w  miejscowości  Mierzyn  w
gminie Dobra.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

               Hieronim Michalak


